
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Чернігівський промислово-економічний коледж Київського національного 

університету технологій та дизайну
(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЧЕРНІГІВ

(населений пункт)

від «09» серпня 2019 року №108-К

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Чернігівський промислово-економічний 
коледж Київського національного університету технологій та дизайну у 2019 році 
та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2019 року, протокол №20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Директор Гайдей О.О.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернігівський промислово-

економічний коледж Київського 
національного університету 

технологій та дизайну

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 108-К

022 Дизайн/022.01 Графічний 
дизайн Державна Молодший спеціаліст Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5588349 Абдрахманов Кирило Дмитрович 50988724 EH 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0112745 Графічний дизайн 360

5410934 Кундрат Вадим Олександрович 50988737 EH 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0113005 Графічний дизайн 409

5359126 Литвиненко Юлія Русланівна 50988416 EH 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0187715 Графічний дизайн 425

6279414 Мерзляков Володимир Віталійович 46181194 EH 31.05.2014 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0188802 Графічний дизайн 379

5432166 Новик Олександр Михайлович 50988750 EH 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0112309 Графічний дизайн 440

1



6450646 Павловський Максим Сергійович 50988715 EH 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0113257 Графічний дизайн 365

6748787 Петрачова Анастасія Сергіївна 50227140 EH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0245548 Графічний дизайн 462

6363154 Римар Владислава Владиславівна 50972317 EH 28.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0056747 Графічний дизайн 403

5585942 Рудницький Максим Михайлович 50988753 EH 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0113470 Графічний дизайн 371

5867241 Тізенгаузен Марія Ігорівна 50988333 EH 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0216866 Графічний дизайн 500

6493988 Тупчій Ангеліна Олегівна 50988400 EH 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0188714 Графічний дизайн 444

5591126 Юрченко Максим Романович 50988730 EH 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0113614 Графічний дизайн 377

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернігівський промислово-

економічний коледж Київського 
національного університету 

технологій та дизайну

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 108-К

141 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

Державна Молодший спеціаліст Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6769895 Купрієнко Вадим Володимирович 50981988 EH 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0093800 Монтаж і експлуатація 
електроустаткування 
підприємств і 
цивільних споруд

361

5581425 Немец Дмитро Олексійович 50990968 EH 28.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0094275 Монтаж і експлуатація 
електроустаткування 
підприємств і 
цивільних споруд

363

3


